上海市普陀区发展和改⾰委员会⽂件

普发改投（2024） 50号

关于同意将项建书项⽬名称

由“中以创新园幼⼉园” 变更为
“桃李实验幼⼉园”的批复

普陀区教育局：

你单位报来的《普陀区教育局关于“中以创新园幼⼉园”更
名为“桃李实验幼⼉园”的函》（普教计〔2024）10 号）⽂收悉。

经研究，批复如下：

经核，我委原以《普发改投〔2023）105 号》⽂批复中以创

新园幼⼉园新建项⽬项⽬建议书（项⽬代码：
31010742485013X20231A3101004)。现同意将原批复项⽬名称“中

以创新园幼⼉园新建项⽬〞变更为“桃李实验幼⼉园新建项⽬”。
请项⽬建设单位接此批复后，按基本建设程序办理项⽬后续更

—1—

名及报批⼿续。

普陀区发展和改⾰委员会
8H

2024年6⽉20⽇

抄送：区规划资源局、区建管委、区教育事业服务中⼼。

上海市普陀区发展和改草委员会 2024年6⽉20⽇印发

—2—